PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 580/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 03 de maio de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 613/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativonº 5350/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos. cordiais cumprimentos, em. resposta ao

tt epígrafe, seguem anexadas, as informágõesdisponibilizadas

ompetentesda Municipalidade, soticitandos
autor da -úposi

“encaminhadasao

Sem mais para o momento, “registramos > elevada

estima e consideração,

Atenciosamente,

feita Municipal

Anexo: 05 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos KTM/ktm

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA -- Rua AntonioCarlos, 301 — Centro— Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Fls. nº Rubrica

PREFEITURA DE  VALINHOS Proc. nº /ano

Ci n.º 0700/2021-DTL/GP

Ao Departamento Técnico Legislativo

Em atençãoà Cl acima mencionada, que

encaminha 0 requerimento.n.º st3/202 1 véio informar que

Secretáriode Assuntos Jlrridicos e Institucionais

PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQêvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

gpvatitiiosdministraçivo»

“ProcessoConsultar

VisualizarProcesso

ProcessoAno

[eJ

||ProcessoAno

*NumeraçãoPositiva

Processo»Solicitação/Ouvidoriap

;||PrincipalProvidência/Observação/JustificativadeatrasoTrâmite/TramitaçãoTRPVolumes/Apensos/IncorporadosDocumento/Juntada

it

|RespostasEnviadasAvisodePendênciasPendênciasArquivamentoEmpréstimoGestãodeAtividades|SolicitaçãodeDesarquivamento

Processo

ProcessoVolumeDigitalDatadeAberturaPrevisãodaResposta

2112/20211Não09/02/202111:47:4117/03/2021

DatadeEncerramento

Status

EmTrânsito

ProcessoPrincipalApensadoNãoNãoInformaçõesdoÚltimoTrâmite

Remessa

16970/2021

ÓrgãoAtual

EmpresadeOrigemClassificação/Sub-Status

PREFEITURADOMUNICIPIODEVALINHOS

Incorporadoa

DatadaRemessaDatadeRecebimento

14/04/202108:10:44

ÓrgãoAnterior

ArquivosAnexados

|it

SECRETARIADEASSUNTOSJURÍDICOSEINSTITUCIONAISSECRETARIADAEDUCAÇÃO

EnviadoPorRecebidoPorAosCuidados.

JoãoCarlosPadillaGomes

Dados

Solicitante

SECRETARIADAEDUCACAOeÓrgãoSolicitanteBeneficiárioPrincipal

SECRETARIADAEDUCACAOe

AssuntoÓrgãoResponsávelpeloAssunto

PROCESSODIVISÃODEPROTOCOLOGERAL

Complemento

C.t.Nº133/2021-ATRIBUIÇÃODECARGASUPLEMENTARDETRABALHOAOSPROFESSORES|EIlDAREDEMUNICIPALDEENSINODOMUNICÍPIODE,

VALINHOS.

QuantidadedeFolhasInicialQuantidadedeDocumentosInicialQuantidadedeFolhasQuantidadedeDocumentos

000,0
UsuárioRegistrouÓrgãodeAbertura

ERICACRISTINAFRANCODELIMASeçãodeProtocoloGeral

LocaldeAtendimento

CepCidadeBairro

LogradouroNúmeroComplemento

ojuswejadUeDapejeg

OSjAaS

ogÍeIDIosapod

3107

40dOpeyusnhay

08522044Pd[eUON

apepuoLid

opSeIpIJOS3POI3W

espend

Ojuaue|BaUP)OPOANOW

nojasue)oupnsA

OUP|9DULO

“0dauwe1|opepusby

otanbojg

SEN

PIsOdsayJEIAU3

jenussald

OjUaLUIgaDaYap0130S52204dOpOdiL

opdPoIsseID

[2307opsaupeag

J03aS

Ossa)01dassaPIPAJHLSIUIPILWaJStXaOEN

497ousaOUSUIG3IBYPI J01d929)OUENSN|dEL13422940EBIQ;OUNSAQog61odULNouoDIpyogbIgeaugaLleg-eDUqnbas:

dalOBdeNtuea,

sagdy;PIDUBPIAOI]OISND-OpÍEMIS OWedsag.es

4

VINI30ODNVAVNLLSIHOVOIYI !Je:399]020)01dSP0P5aS*ou:sy:iLtzoito/6o,:lº
VIIIODNVIIVYNLLSIOVIIIOIdi21UNHOP[8497EUOpRINDOMA*pL:GO:bL1202/20/11;Le:PSiLLtzozfzoi6otzozeso.l1

atauaaVAISvaVANIDIYvNvma“=SODIARINSOLNASSYaaJOdVNIC4OODÉ6»ty:EL1202/20/92't€ELvttzoz/zo/tttz0z601Z;lí '

“oINnTviviáMIMANTIAIdpjungoppessoenopeinaoidRARA!Iz02/20/92szpy:€tzoejzoise:tzozessoL'l:!

ValidaVANSVQVANIDIVYNVNT“NEISODIGPAN(SOLNNSSVIAVISVLIVOISEZESIZI1Z02/€0/£0pripObL1202/20/82tz0z66S0L;lLA

valadaasVAUSVOVANIDIVVNYMoYdvanaavaviavLIsDasipEZTIYI1202/€0/bO25:05:60tz02/€0/40LzoztigilLg

S2l09PI!IPedSO)OEOf“NEISODHAPINTSOLNNSSVIOVISVLINDASvh:OLISOL202/vO/bL:Izoz.04269:L9

OIAUIAPOHPBNSN,SOpepinosoyounsaa02BIgQUatIGI2YBJEQPSSaUIYPIPA|ESSDUIDYOUY |ESSIUIAN:esdidug'epuanbas:

Butucal

ojuauranbiresaaapogieiijosSapepianyap081539oumsaJdwaojuaweandsysenuapuadsepugpuadPOSIAysepriauaseysodsay

sopexeuysoanbiyepesunf/quawyndogsopesodioDdu]/sosuady/SIWN|OAdULOBÍPJIWBIS/SUUUBILOStIRBPEANEDNSN(/OBÍBAISJO/BIDU9PIADIApedizudi

BANISOdOBÍRIBUINNx

[0]ouyosssooud||
OUyOSSa204d

0SS3201dJEZIJENSIA

Eno)Éossos4

e3xo4euopiano/ogiemiros4ossazoid4sonsepeo4oaneasiuitupySONNIIVA|